
 

 

 

 

 
Российская Федерация 

Республика Хакасия 

Алтайский район 

Администрация Краснопольского сельсовета 

Алтайского района Республики Хакасия 

 

 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.09.2025                                      с. Краснополье                          № 108 

 

 

О выделении специальных мест для 

размещения печатных агитационных 

материалов в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Совета 

депутатов сельского поселения 

Краснопольского сельсовета 

Алтайского муниципального района 

Республики Хакасия пятого созыва по 

семимандатному избирательному 

округу №1 

 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», администрация Краснопольского сельсовета   

Алтайского района Республики Хакасия 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных 

материалов по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения 

Краснопольского сельсовета Алтайского муниципального района Республики 

Хакасия пятого созыва по семимандатному избирательному округу №1 

  с. Краснополье: 

- у отделения связи, с. Краснополье, ул. Трудовая, д. 29; 

- на доске объявления в здании администрации Краснопольского сельсовета, с. 

Краснополье, ул. Трудовая, д. 29 

д. Смирновка: 

-  у магазина, д. Смирновка, ул. Алтайская, д. 32. 

2. Контроль за исполнением настоящего проставления оставляю за собой. 

 

Глава Краснопольского сельсовета   



Алтайского района Республики Хакасия                                               З.М.Кузнецова 

 

 

 
 


	Российская Федерация

